各クラブ代表者 殿

神奈川県社会人クラブバドミントン連盟

会長 高 須 英 明

理事会・総会 開催のお知らせ

日頃より当連盟の運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

２０２３年度の理事会・総会につきましては、新型コロナ感染症の状況等を踏まえ、下記

の通り会議場に加えて Web 会議を併設して開催いたしますのでご参加のほどよろしくお願

いいたします。なお、出欠および参加形式については、4/5（水）までにご回答いただける

ようお願いいたします。

記

日  時   2023 年 4 月 12 日（水）19 時 30 分より（開場 19 時）

開催形式   会議場および Zoom による Web 会議を併設して開催

会 議 場   神奈川労働プラザ 5.6.7 会議室（石川町駅から徒歩５分）

中区寿町 1-4 TEL.045-633-5413

Web 会議    参加方法は各クラブの代表者または連絡責任者にメールにて後日連絡します。

出欠回答     出席あるいは欠席(および委任状)と参加形式については 4 月 5 日（水）まで

に下記の方法で回答をお願いします。

【回答手続き】

ホームページトップ画面の右≪連盟通信≫の[お問い合わせ]より下記の方法で回答をお願

いします。

≪回答方法≫

氏    名：

クラブ名：

題    名：4/12 出席または欠席（どちらかを記載）

メッセージ：

＜出席の場合＞

「4/12（水）理事会に会議場/Web 会議（どちらかを記載）で出席します」

と記載してください。

＜欠席/委任の場合＞下記をコピーして委任する代理人 1 名を記載して

（会長、理事長以外の場合は氏名を記載）送信してください。

—————————————————————————————————————↓copy

私は理事会・総会を欠席いたしますので、

会長・理事長・●●●※を代理人とし、

2023 年 4 月 12 日（水）開催の神奈川県社会人クラブバドミントン連盟理事会・総会に関

する件の全てを委任いたします。

クラブ名：

代表者氏名：

———————————————————————————————————————↑

※ 委任する代理人を 1 名選択又は指名してください。

送信手続きが終了しますと、送信者に控えメールが自動送信されます。

※ info●ksbad.com（●→@）よりメールをお送りしますので、受信できるように設定をお

願いいたします。

問い合わせ先 総務委員長 石井 泉満

メール info●ksbad.com（●→@）

以上